gicis disciplinis adeo profecit, ut dignus habitus fuerit qui sacris initia-

retur atque ad presbyteratum promoveretur. Paulo post iterum in Con

gregationem enixe cooptari petiit, quod ei perlibenter, attentis eius vir

tutibus, fuit concessum. In oppido « Morrovalle » in Piceno, tirocinium 

die 1 Aprilis a. 1856, assumpto Bernardi Mariae a Iesu nomine, denuo 

inchoavit, perfecitque. Nec sine divino consilio. In eo enim, praeter alios 

iuvenes, qui postea virtutum splendore enituere, sodalem habuit Fran

ciscum Possènti, qui, sub Gabrielis a Virgine Perdolente nomine, ad san

ctitatis culmen pervenit, atque ad canonizationis honores a Benedicto XV 

die 13 Maii anno 1920 evectus est. 

Sequenti anno die 28 Aprilis religiosa vota nuncupavit. Plures re

cessus ex obedientia incoluit, quos suarum virtutum odore recreavit. 

Anno 1865 novitiorum magister hac in Urbe eligitur; aliis atque aliis 

postea muneribus sancte est functus. Anno 1878 Generalis Praepositus 

eligitur, quo in munere quater, fere non intercise, fuit confirmatus. In 

Sodalitate moderanda Deo confisus, insignia prudentiae, animi demissio-

nis, patientiae, fortitudinis ceterarumque virtutum exempla per fere tri

ginta annos edidit; religiosam familiam enim amplificavit, atque eius re

gularum observantiam diligentissime curavit. 

Supremo regimine anno 1907 iterum abdicato, die 9 Decembris anno 

1911, in recessu oppidi •« Moncone » in Sabinis, dum scalam ascenderei, 

retrorsum praeceps, uti praedixerat, ruens, cranii fracturam est passus. 

Sacro oleo inunctus, duo haec verba tantum : Iesu mi, amanter dixit, 

pauloque post lectissimam animam exhalavit. 

Sanctitatis fama percrebrescente, annis 1932-1935 Ordinaria aucto

ritate super scriptis, super virtutum fama atque obedientia Urbanianis 

decretis, cultum Servis Dei prohibentibus, in Curia Sabinensi, constructi 

sunt processus; rogatoriales quoque inquisitiones in Curiis Spöletana et 

Firmana peractae sunt. Die 28 Maii a. D. 1941 S. R. C, scriptis perpen

sis, nihil obstare decrevit, quominus ad ulteriora procedi quivisset. 
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Postulatoriae interim litterae Summis Pontificibus Pio XI fel. rec. 

et Pio XII fel. reg. oblatae sunt a duobus S. R. E. Cardinalibus, a plu

ribus Archiepiscopis, Episcopis, generalibus Ordinum seu Congregatio

num Moderatoribus; ab Excmo Alexandro Ruspoli, viro Principe, sa 

cri Hospitii Magno Magistro, nec non a perillustri oppidi « Moricone » 

magistratu, enixe huius tanti viri Causae Introductionem expetentibus. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Revmo P. Aegidio a Sa

cris Cordibus, Congregationis Ss. Crucis et Passionis D. N. I. C. gene

rali Postulatore instante, in Ordinariis S. R. C. comitiis die 3 Februa

rii mensis habitis, Emus ac Revmus Cardinalis Raphael Carolus Rossi, 

Causae Ponens, dubium proposuit discutiendum : An signanda sit Com

missio Introductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur, atque 

de ea retulit. Emi ac Revmi Cardinales, relatione Emi Collegae audita 

nec non auditis officialium Praelatorum suffragiis, audito quoque R.P.D. 

Salvatore Natucci, Fidei Promotore generali, respondere censuerunt : 

Affirmative, nempe : Signandam esse Commissionem Introductionis Cau

sae, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem Beatissimo Patri per infrascriptum Cardinalem Prae

fectum relatione die 13 eiusdem mensis, Sanctitas Sua, rescriptum Emo

rum Patrum ratum habens, Commissionem Introductionis Causae Servi 

Dei Bernardi Mariae a Iesu sua manu signare dignata est. 

Datum Romae, die 13 Februarii a. D. 1942. 

$3 C. Card. SALOTTI, Ep. Praenestinus, Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

II 

M E D I O L A N E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI DEI CONTARDI FERRINI, VIRI 

LAICI, PROFESSORIS ATHENAEI PAPIEN. ET ALIORUM. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Contardus Ferrini, qui summis romani iuris cultoribus merito an-

numeratur, probe sciens omnem scientiam, omnem sapientiam a Do

mino Deo esse (Eccli. 1, 1), non superbe, sed demisse de se sentiebat; 

quoniam autem ubi est humilitas, ibi et sapientia (Prov. 11, 2)) vere 
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sapiens quum esset, Deo danti sibi sapientiam dedit gloriam (Eccli. 

51, 23), ei omnia acerrimae suae intellegentiae referens accepta dona : 

rursusque Deus, qui superbis resistit, humilibus autem dat gratiam 

(Iac. 4, 6), Servo suo, dum viveret, omnigenis virtutibus nitescere dedit, 

uti a sacra hac Congregatione, Pio Papa XI approbante, anno 1931 re

cognitum est : post autem eius pretiosam mortem, quae anno 1902 con

tigit, indubiis signis eius vitae sanctitatem declarare visus est. Plures 

enim gratiae, Eo interveniente, a Deo acceptae feruntur, ex quibus se-

duli actores duas Sacrae Congregationi exhibuerunt, quae miraculi notas 

habere visae sunt. 

I. Adolescens Aloisius Valentini pottiano morbo et myélite transversa 

tentari coepit. Ille dorsuales vertebras devastavit, haec plenam crurium